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U 12 m+w Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          30m 30m 20m 20m     10   X GES.

  1 28b Werner, Paul                       BSC Chemnitz-Rabenstein       SN 204 232 271 266      5   3  973

  2 27d Peschel, Nelly                     Speed Bow Hunters Mühlhausen  TH 247 236 206 236     10   1  925

  3 29c Winkler, Kurt                      BSC Chemnitz-Rabenstein       SN 197 225 226 248      7   1  896

  4 29b Eckardt, Lukas                     SC Hoyerswerda                SN 174 227 230 246      7   1  877

  5 29d Braun, Johannes                    Osthäuser Sportverein         TH 142 184 195 199      6   0  720

  6 30b Busch, Justus                      SV Carl Zeiss Jena            TH 186 159 198 159      2   1  702

  7 28c Eichstädt, Lara                    Naumburger Sportverein 1951   ST 112 185 225 179      3   1  701

  8 29a Heine, Tobias                      Naumburger Sportverein 1951   ST 118 134 175 169      3   2  596

  9 28d Bähr, Ludwig                       Osthäuser Sportverein         TH 129 113 178 163      2   0  583

 10 30c Reiß, Richard                      Schützengesellschaft Schönerst SN  42  57 128  86      2   0  313

U12-w Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          30m 30m 20m 20m     10   X GES.

  1 26d Erhardt,  Laura                    SV Blau-Weiß Oberbauerschaft  NW 259 252 315 238     20   9 1064

  2 27c Grund, Ida                         BSC Missen e.V.               BB 235 266 258 245     15   5 1004

  3 27b Weihmann, Lotte                    Naumburger Sportverein 1951   ST 230 239 242 248      9   3  959

  4 28a Baumert, Leonie                    TSV Lindenberg                BB 192 171 190 200      5   3  753

U12-m Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          30m 30m 20m 20m     10   X GES.

  1 26c Brügel, Johannes                   SV Hettenhausen               RP 237 263 273 284      7   0 1057

  2 26a Ultes, Tom                         SV Echo Wiesental             BW 272 274 248 244     11   5 1038

  3 27a Wallert, Emil                      BSC Chemnitz-Rabenstein       SN 209 221 234 218      7   2  882

  4 26b Gabriel, Luis                      BSC Chemnitz-Rabenstein       SN 167 173 193 223      6   2  756

U12-w Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          30m 30m 20m 20m     10   X GES.

  1 36a Fröhlich, Fenja                    SV Stahl Unterwellenborn      TH 309 317 322 315     34  10 1263

  2 37a Jahn, Hannah                       SV Stahl Unterwellenborn      TH 262 272 279 286     12   4 1099

  3 35d Merk, Maja                         SV Altheim-Thalheim           BW 242 255 301 300     17   6 1098

  4 35c Härtel, Helene                     SV Erfurt-West 90             TH 239 262 261 281     12   3 1043

  5 36c Kolb, Anna                         SSV PCK 90 Schwedt            BB 241 239 256 268     13   3 1004

  6 36b Hohlbein, Alea                     SV Erfurt-West 90             TH 214 244 261 256     14   3  975
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  7 36d Fußy, Maira                        BSC Markgräflerland           BW 236 252 256 223     12   4  967

  8 37c Richter, Lene                      SSV PCK 90 Schwedt            BB 187 190 245 249      8   3  871

  9 37b Stein, Mia                         BSC Friedewald                SN 130 180 239 229      4   0  778

U12-m Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          30m 30m 20m 20m     10   X GES.

  1 31a Moscatelli, Luniel                 KKS Stebbach                  BW 312 315 334 323     43  11 1284

  2 32b Thode, Thorben                     SV Stahl Unterwellenborn      TH 295 300 306 307     25   8 1208

  3 33b Funke,  Nick                       SFT 1926 St. Tönis            NW 300 285 305 291     26   3 1181

  4 31b Beller, Viktor                     BSSC Olympia                  BE 274 283 299 287     21   4 1143

  5 31c Retzlaff, Ole                      SGi Salzwedel                 ST 297 265 278 271     17   7 1111

  6 33a Henkenmeier, Jakob                 SV Carl Zeiss Jena            TH 275 253 241 276     14   4 1045

  7 35a Fillsack, Lenny                    SV Stahl Unterwellenborn      TH 261 228 272 270     12   4 1031

  8 34d Sperling, Lenny                    BSV Kandel 1996               RP 250 272 237 256     14   3 1015

  9 34a Neumeister, Oskar                  SV Stahl Unterwellenborn      TH 233 256 279 245     10   5 1013

 10 33c Tesch, Julian                      KKSV Buchholz 1926            BW 241 258 262 242     11   4 1003

 11 32c Biermann, Jakob                    Müllroser Sgi                 BB 249 277 227 221     11   6  974

 12 34c Irmisch, Tim                       BSC Friedewald                SN 213 215 245 255      9   0  928

 13 33d Strittmatter, Elian                BSV Kandel 1996               RP 198 235 247 216      3   0  896

 14 34b Feyerabend, Jan                    SV Eggenstein                 BW 241 180 194 238     10   3  853

 15 32d Back, Pius                         SV Echo Wiesental             BW 184 220 207 230     34   1  841

U15-w Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          30m 30m 20m 20m     10   X GES.

  1 21b Ehrhardt, Emily                    Sebastians SG Wernigerode     ST 243 263 264 287     13   5 1057

  2 20b Schüler, Sienna                    Sebastians SG Wernigerode     ST 250 247 276 267     11   6 1040

  3 20c Krause, Alina Sophie               BSC Chemnitz-Rabenstein       SN 249 239 266 252      3   2 1006

U15-m Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          30m 30m 20m 20m     10   X GES.

  1 24a Hölzel, Alessandro                 Jeder ist anders              HS 290 279 289 275     21  10 1133

  2 22d Schmidt, Karl Theodor              BSC Chemnitz-Rabenstein       SN 254 292 284 284     16   3 1114

  3 23d Reimann, Dennis                    BSC Chemnitz-Rabenstein       SN 278 286 261 271     10   4 1096

  4 23c Börner, Moritz                     Döbelner Bogenschützen 72     SN 261 289 249 284     16   5 1083

  5 25a Meininger, David                   BSFD Schallbach               BW 252 268 272 282     18   4 1074

  6 24b Fischer, Timo                      Döbelner Bogenschützen 72     SN 237 259 265 251      5   1 1012

  7 24d Griebel, Arian                     SV Carl Zeiss Jena            TH 241 256 227 276     10   2 1000

  8 21c Hänel, Jan                         BSC Chemnitz-Rabenstein       SN 223 219 279 252      7   2  973

  9 23b Faulstich, Benni                   Jeder ist anders              HS 197 239 268 247      7   1  951

 10 23a Robert, Jannis-Leif                Kuhfelder SV                  ST 243 178 271 183      9   2  875

 11 22b Hüttich, Theo                      SV Carl Zeiss Jena            TH 221 188 199 205      5   0  813

 12 25b Schmidt, Anton                     BSC Chemnitz-Rabenstein       SN 205 161 200 178      6   3  744
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U15-w Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          30m 30m 20m 20m     10   X GES.

  1 19b Jähde, Kimberly                    SV Hettenhausen               RP 296 287 295 288     19   8 1166

  2 19c Kaufmann, Ellie                    KBS Bad Schönborn             BW 277 263 303 294     15   7 1137

  3 20d Moritz, Anna                       KBS Bad Schönborn             BW 243 265 260 277     12   3 1045

  4 19a Rulff, Fanny                       Bogensport Großzöberitz       ST 244 230 261 224      8   2  959

  5 21a Schwartz, Emelie                   SV Schopp                     RP 244 214 249 231      8   3  938

  6 20a Lavan, Felicitas                   BSV Kandel 1996 e.V           RP 218 208 206 222      7   2  854

U15-m Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          30m 30m 20m 20m     10   X GES.

  1 25d Soyka,  Paul                       BSV Eversael 1728             NW 277 291 304 287     20   8 1159

  2 21d Scholz, Tim                        Döbelner BS 72                SN 289 290 280 272     14   5 1131

  3 24c Thüner,  Finn                      SV Blau-Weiß Oberbauerschaft  NW 249 273 289 289     17   5 1100

  4 22c Steenberg,  Carl Oskar             SV Blau-Weiß Oberbauerschaft  NW 263 253 282 278     14   6 1076

  5 22a Grüning, Marlon                    Sebastians SG Wernigerode     ST 256 245 284 247      8   3 1032

  6 25c Bauer, Jonas                       SV Schopp                     RP 248 260 244 265      4   0 1017

U15-w Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 14b Treuner, Finja                     SV Stahl Unterwellenborn      TH 298 311 316 304     37  10 1229

  2 16c Hetzer, Elisabeth                  BSV 1960 Plauen               SN 266 303 299 330     31   8 1198

  3 13c Weber, Ronna                       BSV Kandel 1996               RP 275 304 292 314     30   7 1185

  4 15b Girschik, Lisa                     SV Stahl Unterwellenborn      TH 251 293 306 318     24   7 1168

  5 14d Einax, Magdalena                   SV Carl Zeiss Jena            TH 245 286 308 319     27   8 1158

  6 13d Krüger, Henriette                  SG MoGoNo Leipzig             SN 242 283 296 324     23   4 1145

  7 16b Brusentsova, Sophia                MTV Seesen                    NI 263 299 280 302     14   4 1144

  8 16d Lange, Jasmin                      SV Blau-Weiß 1921 Weißensee   TH 252 275 275 330     23   9 1132

  9 13a Kuß, Kimberly                      BSC Hohen Neuendorf           BB 246 284 289 307     17  10 1126

 10 16a Schreyer, Louisa                   SV Carl Zeiss Jena            TH 217 278 291 325     14   5 1111

 11 12c Krauße, Pia Marleen                SV Stahl Unterwellenborn      ZH 269 251 282 291     16   6 1093

 12 15c Pradel, Annabell                   Müllroser Sgi                 BB 230 265 268 311     21   8 1074

 13 15a Riedl, Lina                        SC Freital                    SN 255 270 261 283     14   4 1069

 14 14c Giese, Lena                        SG MoGoNo Leipzig             SN 233 264 233 286     11   3 1016

 15 15d Schwaneberger, Freyja              SG MoGoNo Leipzig             SN 157 216 252 276      5   2  901

 16 14a Buttler , Charlott                 SSV PCK 90 Schwedt            BB 217 219 234 230      7   1  900

 17 12d Mättig, Nele                       BSC Friedewald                SN 163 233 217 226      4   0  839

 18 13b Schäfer, Pauline                   Bogenclub Bellingen           ST 107 193 202 229      5   1  731
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U15-m Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  9d Havran, Florian                    VSG Stapelfeld                SH 287 319 328 347     50  24 1281

  2 10b Joa, Florian                       SV Echo Wiesental             BW 237 281 308 317     17   4 1143

  3  8d Wagner, Lukas                      BSV Kandel 1996               RP 259 304 256 309     21   5 1128

  4  9c Kramer, Ferenc                     SV Rot-Weiß-Werdau            SN 212 290 285 328     25   7 1115

  5 11d Stoltze, Jacob Noah                Hamburger Bogenschützengilde  SH 237 279 273 319     22   5 1108

  6 10c Jähnichen , Nico                   Döbelner Bogenschützen 72     SN 223 274 281 299     15   2 1077

  7 10d Nürnberger, Matteo                 SV Carl Zeiss Jena            TH 238 252 264 317     13   3 1071

  8 11a Mühlmann, Paul                     SC Freital                    SN 210 237 267 287     13   6 1001

  9  9b Back, Linus                        SV Echo Wiesental             BW 185 233 260 307     18   8  985

 10 11c Fittschen, Carl                    MTV Seesen                    NI 184 234 221 270      7   2  909

 11 10a Schneider, Felix                   BSV Kandel 1996               RP 146 225 238 257      8   2  866

 12 12a König, Vincent                     BSV Kandel 1996               RP 142 197 240 260      6   3  839

 13  9a Peifer, Felix                      SV Hettenhausen               RP 170 186 216 234      4   3  806

 14  8c Nitsch, Jannis                     SGi Salzwedel                 ST 134 224 160 184      4   0  702

U15-w Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  6d Schilling, Ellen                   BSFD Schallbach               BW 303 338 346 349     78  33 1336

  2  6a Rettig, Annemarie                  Blankenfelder BS 08           BB 287 313 324 339     43  18 1263

  3  6c Weber, Anna-Lena                   BSV Ehrenfriedersdorf         SN 259 289 310 331     31  13 1189

  4  6b Gläs, Laura Katharina              SV 2000 Diedrichshagen        MV 238 273 310 312     21   7 1133

U15-m Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  7b Jennrich, Joel Luis                BSFD Schallbach               BW 329 334 351 351     89  41 1365

  2  7a Wittig, Max                        BSC Wolfen                    ST 296 330 345 348     63  28 1319

  3  8a Pape,  Paul                        BSV Eversael 1728             NW 309 319 328 333     47  17 1289

  4  7c Erkel, Justus                      SV 2000 Diedrichshagen        MV 293 325 318 331     38   5 1267

  5  7d Weller, Tim                        SV Carl Zeiss Jena            TH 177 243 283 319     17   3 1022

U 18 m+w Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 18a Traber, Michelle                   SV Altheim-Thalheim           BW 180 196 231 274     11   4  881

  2 18c Selivanov, Morice                  SV Carl Zeiss Jena            TH 112 167 177 246      3   2  702
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U 18 m+w Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 17b Garbe,  Bentje-Malina              SV Blau-Weiß Oberbauerschaft  NW 235 236 260 292     18   9 1023

  2 17d Isajkin, Nikita                    SV Echo Wiesental             BW 184 247 222 278      6   0  931

U18-w Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1  3b Moscatelli, Estelle                KKS Stebbach                  BW 299 323 309 329     39  12 1260

  2  3a Gleich, Rebekka                    BSSC Olympia                  BE 296 317 313 326     42  16 1252

  3  4a Janke, Frida                       BSSC Olympia                  BE 281 316 318 319     36  11 1234

  4  4b Spielmann, Tamara                  MTV Seesen                    NI 255 295 297 297     22   5 1144

  5  5a Haferkorn, Ugne                    BSSC Olympia                  BE 239 262 307 316     21   4 1124

  6  3c Walther, Jolien                    SV Blau-Weiß 1921 Weißensee   TH 250 275 277 300     19   5 1102

  7  4c Schüller, Mia                      KKS Stebbach                  BW 254 270 258 300     15   5 1082

  8  5b Hohmann, Leonie                    PSV Magdeburg 1990            ST 220 257 214 234      7   2  925

  9  5c May, Sophia                        SV Stahl Unterwellenborn      TH 173 183 170 148      4   0  674

U18-m Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1  1b Lehmann, Anselm                    BSSC Olympia                  BE 193 264 261 298     11   3 1016

  2  1a Thiede, Niklas                     SGi Salzwedel                 ST 254 251 211 299     14   4 1015

  3  2c Rothe, Max                         SV Stahl Unterwellenborn      TH 157 249 230 288      5   2  924

  4  2d Rudolphi, Felix                    SV Carl Zeiss Jena            TH 124 223 149 257      9   1  753

U 18m+w Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1  2b Scholz, Ole Felix                  SGi Salzwedel                 ST 210 285 254 272     12   3 1021

  2  1c Weißbach, Sienna                   SGi Salzwedel                 ST 150 214 271 293     10   3  928
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Bögen o. Visier U-Klassen G Stn Teilnehmer BogenklasseRinge Summe Ringe Faktor Punkte Summe Punkte Platz

23d Reimann, Dennis Jb 1096 0,8 876,8

20c Krause, Alina Sophie Jb 1006 0,8 804,8

22d Schmidt, Karl Theodor Jb 1114 0,8 891,2

21d Scholz, Tim Bb 1131 0,75 848,25

23c Börner, Moritz Jb 1128 0,8 902,4

24b Fischer, Timo Jb 1012 0,8 809,6

21b Ehrhardt, Emily Jb 1057 0,8 845,6

20b Schüler, Sienna Jb 1040 0,8 832

22a Grüning, Marlon Bb 1032 0,75 774

26d Erhardt,  Laura Bb 1064 0,75 798

24c Thüner,  Finn Bb 1100 0,75 825

22c Steenberg,  Carl Oskar Bb 1076 0,75 807

21c Hänel, Jan Jb 973 0,8 778,4

29c Winkler, Kurt Jb 896 0,8 716,8

25b Schmidt, Anton Jb 744 0,8 595,2

26b Gabriel, Luis Bb 756 0,75 567

27a Wallert, Emil Bb 882 0,75 661,5

28b Werner, Paul Jb 973 0,8 778,4

24d Griebel, Arian Jb 1000 0,8 800

18c Selivanov, Morice Jb 702 0,8 561,6

30b Busch, Justus Jb 702 0,8 561,6

29a Heine, Tobias Jb 596 0,8 476,8

27b Weihmann, Lotte Bb 959 0,75 719,25

28c Eichstädt, Lara Jb 701 0,8 560,8

SV Carl Zeiss Jena
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BSC Chemnitz-Rabenstein I

Döbelner Bogenschützen 72

Sebastians SG Wernigerode
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Mannschaft Recurve U-Klassen

 PL MANNSCHAFT                          STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 SV Stahl Unterwellenborn I          36a Fröhlich, Fenja                    1263

                                       14b Treuner, Finja                     1229

                                       32b Thode, Thorben                     1208  3700

  2 KKS Stebbach                        31a Moscatelli, Luniel                 1284

                                        3b Moscatelli, Estelle                1260

                                        4c Schüller, Mia                      1082  3626

  3 BSSC Olympia e.V.                    3a Gleich, Rebekka                    1252

                                        4a Janke, Frida                       1234

                                        5a Haferkorn, Ugne                    1124  3610

  4 BSV Kandel I                        13c Weber, Ronna                       1185

                                        8d Wagner, Lukas                      1128

                                       34d Sperling, Lenny                    1015  3328

  5 SV Carl Zeiss Jena                  14d Einax, Magdalena                   1158

                                       16a Schreyer, Louisa                   1111

                                       33a Henkenmeier, Jakob                 1045  3314

  6 SV Stahl Unterwellenborn II         15b Girschik, Lisa                     1168

                                       37a Jahn, Hannah                       1099

                                       35a Fillsack, Lenny                    1031  3298

  7 MTV Seesen                          16b Brusentsova, Sophia                1144

                                        4b Spielmann, Tamara                  1144

                                       11c Fittschen, Carl                     909  3197

  8 SG MoGoNo Leipzig                   13d Krüger, Henriette                  1145

                                       14c Giese, Lena                        1016

                                       15d Schwaneberger, Freyja               901  3062

  9 SV Echo Wiesental                   10b Joa, Florian                       1143

                                        9b Back, Linus                         985

                                       32d Back, Pius                          841  2969

 10 SGi Salzwedel                       31c Retzlaff, Ole                      1111

                                        1a Thiede, Niklas                     1015

                                        8c Nitsch, Jannis                      702  2828

 11 SSV PCK 90 Schwedt                  36c Kolb, Anna                         1004

                                       14a Buttler , Charlott                  900

                                       37c Richter, Lene                       871  2775

 12 BSV Kandel II                       33d Strittmatter, Elian                 896

                                       10a Schneider, Felix                    866

                                       12a König, Vincent                      839  2601
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